

**Bottle Up Invest ApS**  
**CVR-nr. 34903700**  
**Lavendelstræde 17 C, 4.**  
**1462 København**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bottle Up Invest ApS  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København

CVR-nr.: 34903700  
Stiftet: 11.01.2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jesper Scholtz

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udelukkende at erhverve og eje kapitalandele i Cactus Group ApS, CVR nr. 30071549, og at indgå i transaktioner og udøve virksomhed i forbindelse med dette ejerskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 55 t.kr. vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		2.500	(9.430)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.500</b>	<b>(9.430)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		72.949	(335.246)
Andre finansielle indtægter	1	0	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(2.665)
Andre finansielle omkostninger	2	(25.449)	(23.702)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>50.000</b>	<b>(371.041)</b>
Skat af ordinært resultat	3	5.049	8.770
<b>Årets resultat</b>		<b>55.049</b>	<b>(362.271)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.049	(362.271)
		<b>55.049</b>	<b>(362.271)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.019.343	946.394
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.019.343</u>	<u>946.394</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.019.343</u>	<u>946.394</u>
Tilgodehavende selskabsskat	5	18.951	13.902
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.951</u>	<u>13.902</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>749</u>	<u>749</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.700</u>	<u>14.651</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.039.043</u>	<u>961.045</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(48.023)	(457.668)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>351.977</u></b>	<b><u>(377.668)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		547.893	133.103
Gæld til associerede virksomheder	6	132.923	0
Anden gæld		0	1.196.860
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>680.816</u></b>	<b><u>1.329.963</u></b>
Anden gæld	7	6.250	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>687.066</u></b>	<b><u>1.338.713</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.039.043</u></u></b>	<b><u><u>961.045</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(457.668)	(377.668)
Kapitalforhøjelse	320.000	0	320.000
Koncerntilskud o.l.	0	354.596	354.596
Årets resultat	0	55.049	55.049
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(48.023)</b>	<b>351.977</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>			
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter i øvrigt	0	2			
	<u>0</u>	<u>2</u>			
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger i øvrigt	25.449	23.702			
	<u>25.449</u>	<u>23.702</u>			
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>					
Aktuel skat	(5.049)	(8.770)			
	<u>(5.049)</u>	<u>(8.770)</u>			
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <u>kr.</u>			
Kostpris primo		2.207.566			
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.207.566</u>			
Nedskrivninger primo		(1.261.172)			
Egenkapitalreguleringer		474.594			
Afskrivninger på goodwill		(240.000)			
Andel af årets resultat		(161.645)			
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.188.223)</u>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.019.343</u>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Cactus Group ApS	København	ApS	21,50	3.624.040	(751.672)